[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от    30.07.2013          №  213
Об  изменении  вида разрешенного

использования земельных участков
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского Поселения Петровское,  Правилами  землепользования и застройки сельского поселения Петровское, утвержденными решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 25.12.2009 № 24,  на основании обращения директора ОАО «Сильницкий карьер» Бордукова Василия Александровича, с учетом предоставленных ОАО «Сильницкий карьер» материалов, подтверждающих доводы, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское,

РЕШИЛ:

1.   Изменить вид разрешенного использования  следующих земельных участков, принадлежащих на праве собственности ОАО «Сильницкий карьер»:

1.1. кадастровый номер 76:13:040801:10, площадью 97004  кв.м., расположенного по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Перовский сельский округ, земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с вида разрешенного использования «для производственных целей» на вид разрешенного использования «для  разработки полезных ископаемых»;

1.2. кадастровый номер 76:13:040801:13, площадью 112209  кв.м., расположенного по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Перовский сельский округ, земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с вида разрешенного использования «для производственных целей» на вид разрешенного использования «для  разработки полезных ископаемых».

2.  Опубликовать настоящее  решение в газете «Ростовский вестник».

3. Решение вступает в законную силу после его опубликования.
Председатель Муниципального Совета

Сельского поселения Петровское

     В.П. Ушаков

Глава сельского поселения                                                               А.Ю.Пестов